Apoyo Nacional a la Producción y Empleo — ANPE,• sus funciones están establecidas en el 
Artículo 34.- de las NB- SABS. 

3.3.2. CONTRATACIÓN POR COTIZACIONES O REQUERIMIENTO 
DE PROPUESTAS 

Se realizará mediante la solicitud de cotizaciones o propuestas, para contrataciones desde 
Bs.50.001 (CINCUENTA MIL UNO 00/100 BOLIVIANOS) hasta Bs1.000.000.- (UN 
MILLÓN 00/100 BOLIVIANOS). Su proceso será el siguiente: 

a. Actividades Previas. 

I. La Unidad Solicitante, realizará el requerimiento en concordancia con el POA y el 
presupuesto. elaborará para tal caso las especificaciones técnicas o términos de referencia,